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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61418001O

2. Data e Regjistrimit 18/02/2016
3. Emri i Subjektit START PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/201604/02/2096

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, nr.32/1, kati 3, 1019 
44.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare, shit-blerje pasurish te paluajtshme, 

aksionesh, export-import, tregtia me shumice dhe pakice e 
mallrave. Ndertim dhe investime ne fushen e ndertimit. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur. Shoqeria mund : te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurile e luajtshme dhe te 
paluajtshme (duke perfshire dhe adminislrimin e tyre), si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar. industrial, dhenie-marrje me 
qera si dhe cdo veprim jeter te lidhur me pasurite ne fjale, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore cdhe ne favor te te 
treteve. si dhe kryeje dhe te marre persiper investime dhe 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera; te 
ofroje sherbime konsulence; aktivitete keto te konsideruara si 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise; Shoqeria do te kryeje cdo veprimtari tjeter te 
lejuar me ligj, qe kane lidhje direkt apo indirekte me objektin 
e shoqerise si edhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me 
te. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te 
zhvillohen brenda territorit te Shqiperise si dhe jashte saj.
Gjergji Misha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2016                Deri: 04/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiMisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: START PLUS
Telefon: 042222331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-544362-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054852-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, nr.32/1, kati 3, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i I-re, pallati EDICOM, nr.1, kati 11, zyra 01;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B47486-3376-4E95-A295-05D3525EB051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B7BB52-5810-4373-ABA2-6D4CC4083487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A67F89-9218-464A-81E9-DE6A5F85CD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2B7D42-D598-4B30-94F4-07C58E4611F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC1311-D91A-4ED8-A795-959AB80D7E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC1311-D91A-4ED8-A795-959AB80D7E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62773F48-685E-444C-A883-9AB32E28D686


3

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119982-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt marreveshjes per kalim pronesie i pasurise se 
paluajtshme date 22.12.2016 nr. rep. 2863 dhe nr. kol. 1519/2

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365690-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848652-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257507-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF4DD3-EE65-4DE1-9789-49B6D6216B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BFEDD7-C0E2-48C3-A1F2-A43DD91550E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8ECC8F-518E-4F89-954F-C099F9139461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8ECC8F-518E-4F89-954F-C099F9139461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955F9729-C3A6-4677-B1C5-01C8EFFF74D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668E6A16-F716-4F3C-8660-04D35FC96966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2731E66-F307-411A-8673-254BE70E8E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A57DB-41DB-427A-AF30-5908B5D4510B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102C2223-5FE4-46A0-941C-F5DE4228757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102C2223-5FE4-46A0-941C-F5DE4228757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC093230-F2C8-44B4-800E-FB83E6133B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838D2022-485B-41EF-A87A-0CB46BC33CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0296EC-B518-4C4F-A310-34001C9C2614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA4D5BE-6399-4F3E-AE47-859CFDD2DA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53265499-85B0-4FD0-BAC7-BF6EBB9052A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FD038F-C6F2-4281-81EB-C1FD497B7F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FD038F-C6F2-4281-81EB-C1FD497B7F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52527885-6BC7-4405-8246-CC858CB3A873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A91B7C4-A5F6-40F2-89F6-8ABE1032D988
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Shenimet spjeguese START PLUS BILANC 2018.pdf
Vendim Asamble START PLUS .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555599-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 Shenimet spjeguese START PLUS.pdf
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2019 Vendim Asamble START PLUS.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569709-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Shenimet spjeguese START PLUS.pdf
START Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 Vendim Asamble START PLUS.pdf
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682929-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Misha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2021")            u be              ("04/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752014-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D970DF88-937F-4CFA-A31D-1A5E9372C7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866DF54-296A-4837-88E5-235E94E012E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9CDAF4-2B55-4A04-BE36-27A603E4C25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5178C78-9617-40AA-941B-47AB6C613F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078F97F7-5CF4-439F-824D-98D521799A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF9F2D-575F-447B-A973-B59B858DE8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF9F2D-575F-447B-A973-B59B858DE8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF4F900-1FAC-4EC7-9E71-DEDBF5EE9C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A40D57-6B02-4C50-946F-72FA88DB2A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152C1757-4F0C-4D8B-8991-C5A9CF775189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4F10AB-4094-4D73-BCB5-EC4B1F2082A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE099A1-3CE0-4AE5-A415-9F84159F2986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE099A1-3CE0-4AE5-A415-9F84159F2986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997BD525-6D3D-4A6B-B2E4-172EBD529332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129A6BA3-B96E-4245-A1F5-3217969799BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129A6BA3-B96E-4245-A1F5-3217969799BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD5C0F1-8BB0-4E7C-AE32-967A64D190BC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Start Plus -Va.pdf
Shenimet spjeguese -START PLUS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937128-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Spjeguese Start Plus.pdf
Vendim Start Plus per miratim Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131190-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2022 Start Plus.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asamble Bilanc 2022 Start Plus.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 18/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD71668E-06F9-4099-8641-6B746479ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F3123E-E517-41C9-9B8A-A619D6DC138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B5969-46F7-495E-AE45-1E0270394007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9E93CE-16A8-4908-8FE1-22BD8A9AB041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1AB57B-A19D-4336-897A-D6CF96B2C4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1928B7C2-F4F5-455F-8614-F0C9DBA4661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845AA6F-1382-4CD8-B4E6-0DA5795A1F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545E06F1-361E-405A-A94E-9DE6D6974509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB05201-BC56-4CA5-857C-036BE4B2E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA68D44-CC31-4A80-82EA-EF7A28BD206A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CB93F2-3D67-481E-BE3C-8CC9EE3D8D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20DF40A-D89C-42FC-B19B-4206A4DC02A7

